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EZOMAIZMOI MAZIKHS ESTIASHS

* OYTOKENTPIKOI ANIOPPO®HTHPES

* PYOMIZTEZ ZTPODQN INVERTER

* HXOMONQTIKA KIB{\

* AEPAITQrol - EEAPTHMATA
* OINTPA ENEPTOY ANOPAKA

MEAETH & KATAZKEYH AIKTYQN EZAEPIZMOY XOANQN
KOYZINAZ AMNO EzZIAEIKEYMENO MHXANOAOIO THz ETAIPEIAZ
EIAIKEZ EOAPMOIEZ & KATAZKEYH AEPATQIQON



Georgiadis
Typewritten text
 

Georgiadis
Typewritten text
* ΗΧΟΜΟΝΩΤΙΚΑ ΚΙΒΩΤΙΑ 

Georgiadis
Typewritten text
* ΡΥΘΜΙΣΤΕΣ ΣΤΡΟΦΩΝ INVERTER

Georgiadis
Typewritten text
* ΑΕΡΑΓΩΓΟΙ - ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ

Georgiadis
Typewritten text
* ΦΙΛΤΡΑ ΕΝΕΡΓΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ

Georgiadis
Typewritten text
* ΦΥΓΟΚΕΝΤΡΙΚΟΙ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΗΡΕΣ 

Georgiadis
Typewritten text
       ΜΕΛΕΤΗ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ ΧΟΑΝΩΝ 
       ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΑΠΟ ΕΞΙΔΕΙΚΕΥΜΕΝΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ
       ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΕΡΑΓΩΓΩΝ  


MONHZ ANAPPO®HzHZz 1450RPM

XapakKTnpIoTIKA

@ XaunAng - M&ong lNieonc.
® HAekTpoKIVNTHPEG UPnAwV npodiaypapwyv IP-55 kAaon F.
® Kataokeur] KeAUPoug ano yaABaviopévo XxaluBdosAaopa.

® OTepWTH KOUTAAo€Id0UG TUNOU duvapika Kal oTaTika
duyooTaBuIonEvn KE apald papdid ntepuyld rnou
EMITPENEI TOV €UKOAO KABAPICHO TNG Kal eunodidel TNV
€MKABIon AINAap®V UMNOAEIJNATwWwY, au&avovTag To Oplo
¢wng.

® MioTtonoinon CE.

IF

® KataAAnAol via €Eagpicho ENAYYEANATIKWOV KOUJIvwv,
WwnoTapioVv, BIOKNXAVIKOV XOPWYV, Kaunivwyv Bagrc KA.

Na TonoBeTeiTAl OKENACTPO OTOUG NAEKTPOKIVNTAPEG.
OI NAEKTPOKIVNTAPEG vd NpooTaTevovTal Je BEpUIKO

PUBHION STpOoPpwV

®P15¢wc 1,5Hp oTa 220V.

® Inverter pe gicodo 220V
yia KivnTnpesg 380V £wg 4,0Hp.

® Inverter pe eicodo 380V
yia OAoug Toug KIvNTRPEeG 380V.

IoxUg Avappopnon KartabAiwn Taon Mapoxn TN

DPYIOKENTPIKOI ANMMOPPO®HTHPEZ 1

Tonog Hp D Eowrepiko mm  Volts m3/h €
IF-4-05 0.5 200 245 X 200 220/380 2.700 199,00
IF-4-10 1.0 250 340 X 220 220/380 5.000 240,00
IF-4-15 1.5 250 340 X 260 220/380 6.000 310,00 SIEVEC TIES
IF-4-20 2.0 300 360 X 260 220 8.000 416,00 ﬂ“““‘ﬁww-num u“ \
IF-4-20T 2.0 300 360 X 260 380 8.000 365,00 '30 /0 sm“m "
IF-4-30 3.0 350 360 X 290 220 9.000 585,00
IF-4-30T 3.0 350 360 X 290 380 9.000 420,00
IF-4-30NT 3.0 350 425 X 290 380 10.000 459,00
IF-4-40T 4.0 350 425 X 290 380 11.000 509,00
IF-4-55T 5.5 350 425 X 320 380 13.000 700,00
IF-4-75T 7.5 450 425 X 320 380 14.500 1.094,00
IF-4-100T 10.0 500 468 X 360 380 17.000 1.551,00

AIAZTAZEIZ (mm)

& — fF——a—- .
T Tonog a h b [ d e

| IF-4-05 460 480 200 245 200 500
IF-4-10 485 590 220 335 250 675

C IF-4-15 525 600 260 340 250 675
IF-4-20 540 650 260 358 300 740

h —b-l— IF-4-30 580 650 290 355 350 745
H/K IF-4-40T 575 800 290 420 350 840

IF-4-55T 610 800 320 425 350 840
IF-4-75T 670 800 320 425 450 840
IF-4-100T 660 967 360 468 500 1175




PUBuUION ZTpOP WV

® Inverter pe €icodo 220V
via KivnTnpeg 380V £wg 4,0Hp.

® Inverter pe €icodo 380V
yla OAoug Toug KIvNTRpPEeG 380V.

TUnog
IF-6-05
IF-6-10
IF-6-15
IF-6-20

IF-6-20T
IF-6-30T
IF-6-40T
IF-6-55T

DPYIOKENTPIKOI ANNMOPPO®HTHPEZ
MONHZ ANAPPO®HZzZHZ 950RPM

XapakTnpioTIKA

® XaunAng - Méong MNisonc.

® HAskTpoKIVNTAPEG uWwnAwyV npodiaypapwVv IP-55 kAaon F.

® KaTtaokeur] KeAUQPoOUG anod yaABaviopevo XaAuBdogAaoua.

® dTEpWTH KOUTAAOEIDOUG TUMOU dUVAMIKA Kdl oTATIKA
duyooTaBuIcHEVN KE apald gpapdid NnTepuyid nou
EMITPENEI TOV EUKOAO KABApPIoHO TNG Kal eurnodidsl TNV
£MIKABIoN AINAp®V UMNOAEIMHKATWY, duEavovTag To Oplo

qwng.

® MiocTonoinon CE.

o KaTdaAAnAol yia €Easpiouo enNaAyyeARATIKOV KOuJivay,

WnNoTapiowyv, BIOKNXAVIK®OV XOPWYV, KAaPnivov Badgrg KA.

Na TonoBOsTeiTAl OKEMNAOTPO OTOUG NAEKTPOKIVNTIPEG.
Ol NAEKTPOKIVNTAPEG va npoocTaTevovTal hHE BEPHIKO

npooTaaciag , eEKToG TNG NEPINTWONG Nou TonoBeTeiTal Inverter.

- e
R o

-

B

IoxUG Avappopnon KartabAiywn

Hp
0.5
1.0
1.5
2.0
2.0
3.0
4.0
5.5

D
250
300
350
350
350
350
450
450

C
h bl

EowTepiIko MM VVolts
340 x 220 220/380

360 x 260 220/380
360 x 290 220/380

425 x 290
425 x 290
425 x 320
425 x 320
560 x 440

—

Taon Mapoxn

220
380
380
380
380

m3/h
4.000
6.000
8.000
10.000
10.000
11.000
12.500

AIAZTAZEIZ (mm)

—a——

H/K

Tunog

IF-6-05
IF-6-10
IF-6-15
IF-6-20
IF-6-30
IF-4-40T
IF-4-55T

Tipn
€

249,00
359,00
449,00
565,00
538,00
639,00
1.096,00
16.000 1.200,00

a

485
540
540
580
575
610
670

h

590
650
600
650
800
800
800

o e ll\lllYIlllll)ﬁIlS\lﬁS e

-30% EXM®

on |

b

220
260
290
290
320
320
440

C

340
360
360
425
425
425
560

d

250
300
350
350
350
450
450

e

675
740
740
745
840
840
840

2



IF-FS

Thies

PUBuion ZTpoPpwVv

DPYIOKENTPIKOI ANMOPPO®HTHPEXx
MONHZ ANAPPO®HZHZ ENTOZ F/S

XapakTnpIioTIKA

@ To KIBwTIO anoTeAsiTal ano yaABaviZe Npo@iA, Tpiedpeg
NMAAOTIKEG YWVIEG, KANdakia ano yaABaviopevn Aauapiva
naxoucg 0,7mm HE ECWTEPIKF JOvwon ano
nxoanoppo@nTIKO UAIKO 10mm.

@ XaunAng - M€ong Misonc.
@ HAEKTPOKIVNTAPEG UWPNAWYV npodiaypapwyv IP-55 kAdaon F
@ KaTtaokeur KeAU®ouG anod yaABaviopevo XxaluBdosAaoua.

@ PTepWTN KOUTAAOEISOUG TUMOU duvauika Kdl oTaTikd
duyooTaBuIoHEVN HE apaid papdid NTepuyid Nou
EMITPENEI TOV EUKOAO KABAPICHO TNG Kal €unodidsl Tnv
EMIKABIon AINAp®V UNOAEIMHKATWY, duEavovTag To Oplo
dwng.

@ MioTonoinon CE.

@ KaTtdaAAnAol yia eEAgpICHO ENAYYEALATIK®OV KOUJIVDYV,
WnNoTapioyv, BIOUNXAVIK®OV XOPWV, KAUMnivov Bagrc KA.

e P15¢wg1,5Hp oTa 220V.

® Inverter pe gicodo 220V
yvia KivnTrpeg 380V £wg 4,0Hp.

@ Inverter pe sicodo 380V
yia OAouG TouG KIvNTRpeg 380V.

TOonog
IF-FS-4-05
IF-FS-4-10
IF-FS-4-15
IF-FS-4-20

IF-FS-4-20T
IF-FS-4-30
IF-FS-4-30T

IF-FS-4-30NT

IF-FS-4-40T
IF-FS-4-55T
IF-FS-4-75T

IF-FS-4-100T

>TiIG 950RPM n puBuion yiveral povo pe Inverter.

Tonog
IF-FS-6-05
IF-FS-6-10
IF-FS-6-15
IF-FS-6-20

IF-FS-6-20T
IF-FS-6-30T
IF-FS-6-40T
IF-FS-6-55T

(eyeses

OI1 NAEKTPOKIVNTAPEG Va npooTaTevovTal hE OEPUIKO
npooTaciag , EKTOG TNG NEPINTWONG Nou TornoBeTeiTal Inverter.

o us mmv_numousussuuﬁs W

-30%¢€

1450 RPM
IoxUG AlaoTaceig Avappopnon KarabAiwn Taon Mapoxn Tipn
Hp KiBwTiou cm D EowTeEpIKO P Volts m3/h €
0.5 70x70x70 200 200 220/380 2.700 460,00
1.0 80x80x80 250 250 220/380 5.000 570,00
1.5 80x80x80 250 250 220/380 6.000 650,00
2.0 100x100x100 300 300 220 8.000 900,00
2.0 100x100x100 300 300 380 8.000 870,00
3.0 100x100x100 350 350 220 9.000 1.000,00
3.0 100x100x100 350 350 380 9.000 920,00
3.0 100x100x100 350 350 380 10.000 974,00
4.0 100x100x100 350 350 380 11.000 994,00
5.5 100x100x100 350 350 380 13.000 1.108,00
7.5 120x120x120 450 450 380 14.500 1.738,00
10.0 120x120x120 500 500 380 17.000 2.327,00
950 RPM
IoxUGg Alaordaceig Avappopnon KarabAiwn Taon Mapoxn TignR
Hp KiBwTiou cm D EOWTEPIKO ® Volts m3/h €
0.5 80x80x80 250 250 220/380 4.000 620,00
1.0 100x100x100 300 300 220/380 6.000 830,00
1.5 100x100x100 350 350 220/380 8.000 900,00
2.0 100x100x100 350 350 220 10.000 1.100,00
2.0 100x100x100 350 350 380 10.000 990,00
3.0 100x100x100 350 350 380 11.000 1.110,00
4.0 110x110x110 450 450 380 12.500 1.840,00
5.5 120x120x120 450 450 380 16.000 2.020,00



OPYITOKENTPIKOI ANNMOPPO®PHTHPEZ
MONHZ ANAPPO®HzHZz INOX

XapakKTnpIioTIKA

® XapunAng - Meong Mieong.

® HAeKTPOKIVNTHPEG UWPNAWYV npodiaypadpwyv IP-55 kAaon F
® KaTtaokeun KeAUPOUG anod avo&sidwTo xaAupBa AISI 304.

® DTEPWTR KOUTAAOEIDOUG TUMOU dUVANIKA KAl oTaTIKAd

CuyooTaBuIohEvVN HE apald papdid NTepuyia Nnou

EMITPENEI TOV €UKOAO KaBapiopod TNG kail epnodidel Tnv
EMIKABIoN AINAP®WV UNOAEIMHKATWY, auEavovTag To Oplo

Cwng.
® MNioTonoinon CE.

® KataAAnAol via €€agplopo ENAYYEALATIKWV KOUJIVWV,
WnoTapionv, BIOHNXAVIK®OV XWPwV, Kadnivov Bagng ,
anaywyrn o&EIDWTIKWV AgpiwV Kal yia ToONnoBeTnon o<

BlOoMNXAVIKOUG XWPOUG HE dIaBpwTIKO NepIBAAAoy,
BlopnNxavieg apudakwy, TPOPIHWY, MOTWV KA.

Na TonoBeTeiTal OKENACTPO OTOUG NAEKTPOKIVNTHPEG.
OI1 NAEKTPOKIVNTAPEG va npooraTevovTal HE BEPHIKO

npooTaciag ,eKTOG TNG NEPINTWONG Nou TonoBsTeiTal Inverter.

unuw;u\mvnuwnusussuuts \

-30% SKIM®

TOonog
IF-IN-4-05
IF-IN-4-10
IF-IN-4-15
IF-IN-4-20

IF-IN-4-20T
IF-IN-4-30
IF-IN-4-30T
IF-IN-4-30NT
IF-IN-4-40T
IF-IN-4-55T
IF-IN-4-75T

Hp
0.5
1.0
1.5
2.0
2.0
3.0
3.0
3.0
4.0
55
7.5

PUBuION STpOopwV

e P15¢wc 1,5Hp oTa 220V.

® Inverter pe gicodo 220V
via KivnTnpeg 380V £wg 4,0Hp.

® Inverter pe sicodo 380V
yia OAoug TouG KIvNTRpeg 380V.

311G 950RPM n puBuion viveral povo pe Inverter.

TOonog
IF-IN-6-05
IF-IN-6-10
IF-IN-6-15
IF-IN-6-20

IF-IN-6-20T
IF-IN-6-30T
IF-IN-6-40T
IF-IN-6-55T

Hp
0.5
1.0
1.5
2.0
2.0
3.0
4.0

IoxUcg Avappopnon KartabAiwn Taon
D EowTepiko mMm  Volts
200 245 x 200 220/380
250 340 x 220 220/380
250 340 x 260 220/380

300 360 x 260 220
300 360 x 260 380
350 360 x 290 220
350 360 x 290 380
350 425 x 290 380
350 425 x 290 380
350 425 x 320 380
450 425 x 320 380
IoxUcG Avappopnon Kartabliwn Taon
D EowTrepiko mMm  Volts
250 340 x 220 220/380
300 360 x 260 220/380
350 360 x 290 220/380
350 425 x 290 220
350 425 x 290 380
350 425 x 320 380
450 425 x 320 380
450 560 x 440 380

5.5

Mapoxn
m3/h
2.700
5.000
6.000
8.000
8.000
9.000
9.000

10.000
11.000
13.000
14.500

Mapoxn
m3/h
4.000
6.000
8.000

10.000
10.000
11.000
12.500
16.000

1450 RPM
Tipn
€

354,00
416,00
508,00
612,00
586,00
874,00
750,00
802,00
936,00

1.202,00

1.992,00

950 RPM
Tipn
€

422,00
604,00
704,00
1.110,00
1.010,00
1.152,00
2.054,00
2.320,00

NI - di



DPYIOKENTPIKOI ANMOPPO®HTHPEXx
IMANTOKINHTOI

XapakTnpIioTIKA

@ XapunAng - M€ong MNisonc.
L @ HAekTpOKIVATAPES UWNAGV Npodiaypagpdv IP 55 kAdaon F.
. ® KaTaokeun KeAUQPoOUG ano yaABaviopevo XaluBdosAaoua.

® OTEPWTH KoOUTAAo£IdoUG TUNMou duvauikda Kal oTaTikda
duyooTaBuIcuEvn KE apald gpapdid ntepuyia rnou
EMITPEMNEI TOV EUKOAO KaBapIiopd TNG Kal eunodidsl TNV

® MeTdadoon KivNoNG HECW IHAVTWY Kdl TPOXAAIWV.

IF - BD

® [MioTtonoinon CE

@ KaTtdaAAnAol yia €EAspICUO EMNAYYEALATIKOV KOUJIVDV,
WwnoTapiov, BIOKMNXAVIK®OV X®PWV, KAaPnivwv Badgrc KA.

® AuvaTtoTNTa TONMoBETNONG EVTOG NXOHWVOUEVOU KIBWTIoU.

PUBUICN STPOPOV ® AuvaToTnTa TonoBeTNOoNG £PedpPIKOU KIvNThAPA.

® Inverter pe gicodo 220V

yia KivRTnpeg 380V ewg 4,0Hp. Ol NAEKTPOKIVNTAPEG va NnpooTaTevovTal JeE BEpUIKO
® Inverter pe €icodo 380V npooTaciag , EKTOG ThG NEPINTWONG Nou TonoBsTeiTal Inverter.

yia OAoug TouGg KIvNTRpeg 380V.

1450 RPM
IoxUG Avappopnon KaTabAiwn Taon Mapoxn Tipn
TOonog Hp D EowTtepikO mm  Volts m3/h €

IF-BD-4-05T 0.5 200 245 x 200 380 2.700 460,00
IF-BD-4-10T 1.0 250 340 x 220 380 5.000 520,00
IF-BD-4-15T 1.5 250 340 x 260 380 6.000 610,00
IF-BD-4-20T 2.0 300 360 x 260 380 8.000 770,00
IF-BD-4-30T 3.0 350 360 x 290 380 9.000 854,00
IF-BD-4-30NT 3.0 350 425 x 290 380 10.000 912,00
IF-BD-4-40T 4.0 350 425 x 290 380 11.000 1.060,00
IF-BD-4-55T 5.5 350 425 x 320 380 13.000 1.450,00
IF-BD-4-75T 7.5 450 425 x 320 380 14.500 2.260,00

numl'lllﬂ\'s‘-;““ﬁ w

>T1g 950RPM n puBMIOoN YiveTal povo pe Inverter. 950 RPM
IoxUG Avappopnon KarabAiwn Taon Mapoxn Tipn
Tonog Hp D Eowrepiko mm  Volts m3/h €

IF-BD-6-05T 0.5 250 340 x 220 380 4.000 516,00
IF-BD-6-10T 1.0 300 360 x 260 380 6.000 762,00
IF-BD-6-15T 1.5 350 360 x 290 380 8.000 816,00
IF-BD-6-20T 2.0 350 425 x 290 380 10.000 1.060,00
IF-BD-6-30T 3.0 350 425 x 320 380 11.000 1.244,00
IF-BD-6-40T 4.0 450 425 x 320 380 12.500 2.274,00
IF-BD-4-55T 5.5 450 560 x 440 380 16.000 2.590,00

(Ceyasrs

£MIKAdion AINapwyVv UMNOAEIJHATwyY, auEavovTag To oplo {wNG.
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DPYIOKENTPIKOI ANNMOPPO®PHTHPEZ 6
MONH= ANAPPOOH2H> EMMESH2 KINH2H2

XapakTnpioTIKA

® KaTtaokeur] keAUPoug ano yaABaviouévo
XaAuBdogAaopua.

@ OTepwTH TUMNOU ZIpOKOo duvapika Kal oTaTIKA
{uyooTaBUIoHEVN.

@ >c1pa SR : AlaTiBovTal €wg 18/9 pe Bap£wg TUMNOU NAAiolo
KAl POUAEHAV.

®>s1pa R : AilaTiBovTal and 20/10 £€wg 30/14 pe BApEwg
TUMOU NAQicIo KAl pOUAgpdav Tunou Q.

@ KataAAnAol via €€Eagpicpo ypa@einV, ENayyeANaTIKOV
XOPWV KA.

™ 0 TS (VIYPIEPOUEVES s

| 0% KMo

@ AIaOECINEG DIACTACEIG KAl XAPAKTNPIOTIKEG KAUMUAEG.

@ AuvaTtoTnTa TOoNoBETNONG EVTOG NXOMOVWHEVOU KIBwTIiou.

IoxUg ZTPOYPEG Mapoxn ZTATIKA Tign

Tonog Kw max RPM max m3/h max Mison Pa max €

SR 9/4 2.2 2.800 3.250 1.400 241,00
SR 10/5 4.0 2.800 6.500 1.800 261,00
SR 12/6 5.5 2.400 7.400 2.000 299,00
SR 15/7 5.5 1.700 12.000 1.600 349,00
SR 18/9 7.5 1.500 18.000 1.700 419,00
R 20/10 11.0 1.200 21.000 1.400 831,00
R 22/11 15.0 1.400 40.000 2.100 999,00
R 25/13 15.0 1.100 47.000 1.800 1.199,00

R 30/14 18.5 700 52.000 1.100 1.499,00

XapakTnpioTIKA

® KaTtaokeur keAU@oug ano yaABaviopévo xaAuBdogAaopua.

® OTepwTR duvapika kal oTaTika JUyooTABUICHEVN, HE NICW
KEKAIMEVA apald nNTepUyia Nou danoTpENoUV TNV KAaTakaoion
AINapwyv oucIwV Kdl au&avouv To Oplio {WNG TG PTEPWTNG.

@ EvowpaTwpévo og JETAAAIKO MAdiolo Bapewg TUNou.

@ KataAAnAol via €Eagpiopo ypa@einv, ENayyeARATIKOV
XWPWV KA.

® AIQBECIEG DIACTACEIG KAl XAPAKTNPIOTIKEG KAUMUAEG.

@ AuvaTtoTnTa ToNoBETNONG EVTOG NXOHOVWHEVOU KIBwTIioU.

— .r'_-- o |
G ' TT0 TLG UVITYPUMONEVES s w

. ’LV’ -30% SKIMWoN _

IoxUg ZTPOYPEG Mapoxn ZTaTikn Tiun
ToOnog Kw max RPM max m3/h max Mieon Pa max €
IASI 250 3.0 5.800 4.500 3.250 560,00
IASI 315 4.5 3.700 5.800 2.250 670,00
IASI 355 5.5 3.400 7.500 2.300 750,00
1ASI 400 6.3 3.050 9.800 2.300 830,00
IASI 450 9.0 3.000 14.000 3.000 1.020,00
IASI 500 9.0 2.300 15.000 2.200 1.220,00
IASI 560 11.0 2.000 18.000 2.100 1.480,00
I1ASI 630 11.0 1.700 21.000 2.000 1.680,00
IASI 710 18.0 1.650 27.500 2.250 2.500,00
1ASI 800 18.0 1.500 35.000 2.500 2.850,00
IASI 900 30.0 1.450 51.000 2.900 3.600,00
IASI 1000 35.0 1.250 63.000 2.750 4.000,00

Thes: (Epptéses




ll,

INVERTER

Thes: (Epptéses

TOonog

LG 0,25 220
LG 0,75 220
LG 1,00 220
LG 2,00 220
LG 3,00 220
LG 4,00 220

TOonog

LG 1,00 380
LG 2,00 380
LG 3,00 380
LG 5,50 380
LG 7,50 380
LG 10,00 380

Tonog

D 0,75 220
D 1,00 220
D 2,00 220
D 3,00 220

Tonog

D 0.50 380
D 1,00 380
D 2,00 380
D 3,00 380
D 5,00 380
D 7,50 380

PYOMIZTEZ ZTPO®DSON

IoxUg Ioxug

Kwv
0,25
0,55
0,75
1,50
2,20
3,00

IoxUg IoxUg

Kw
0,75
1,50
2,20
4,00
5,50
7,50

IoxUug IoxXUg

Kww
0,38
0,75
1,50
2,20

IoxUg Ioxug

Kww
0,40
0,75
1,50
2,20
4,00
5,50

INVE

LS-LG INVERTER

RTER

DELTA INVERTER

220V
Eicodog ‘E0d0g Tiun
Hp PeOopaTog PeUparog €
0,33 220V 3 X 220V 175,00
0,75 220V 3 X 220V 256,00
1,0 220V 3 X 220V 256,00
1,5-2,0 220V 3 X 220V 310,00
3,0 220V 3 X 220V 380,00
4,0 220V 3 X 220V 380,00
T UV pUIDONEVES WS \
380V '30% EKIWON _
Eicodog 'EEo0d0g Tipn
Hp PeUpaTog PebpaTrog €
1,0 380V 380V 260,00
2,0 380V 380V 505,00
3,0 380V 380V 540,00
4,0-5,5 380V 380V 665,00
7,5 380V 380V 810,00
10,0 380V 380V 980,00
220V
EicodoGg 'EEodog TipN
Hp PeopaTog Pebparog €
0,5 220V 3 X 220V 250,00
1,0 220V 3 X 220V 260,00
1,5-2,0 220V 3 X 220V 360,00
3,0 220V 3 X 220V 402,00
IO TS VY PU(PONEVES TIES W
380V -30% EXMuon
Eicodog ‘E0d0g Tiun
Hp PeOopaTog PeUparTog €
0,5 380V 380V 370,00
1,0 380V 380V 380,00
2,0 380V 380V 390,00
3,0 380V 380V 480,00
5,0 380V 380V 520,00
7,5 380V 380V 823,00



PYOMIZTEZ 2TPO®QN
OEPMIKA NPOZTAZIAZ

PuSuioThc ZTpogpmVv P10

%

yid Ummmﬁq‘nvrnﬂpeq e RGOS (G S ey TinA
y W Volt €
200 W pe diakd aTl o
HE SIaKdMM TEpHATIOHOU ~T e o
PuSuioTrig ZTpogpav P15
@ PuBpuioig oTpopav Tonog  Iox0g Taon Tipf
ovogpad N w Volt €
1a o1KOUC KIV
}:,mf;ul,o Hp -220\? - 125T3$M P15 1100 220V 54,00
Puduiotiig ZTpopuv P20
® PUBLIOTTIC OTpOMPOV Tonog Ioxug  Taon Tipn
Yia Hovogaaoikoug KIVNTTpes w Volt €

ané 1,5 &wc 2 Hp -220V - 1450RPM P20 1500 220V = 76,00

Y1 HOVOQAGIKoUG KIVITTTPES TOnog  Ioxig  Taon T ‘
€gaepioTripwV SINAIG w Volt € :l
avappopnong £mg 3/4Hp. P4 0.75 220V 34,00 ;
©epHopubIoTig FC810 T "'|
— |
® PUBLIOTTIG OTPOPWYV - BEQUOCTUTNG  Tdnog  Ioxicg  Téom Tipd / et | ll
Yia HOVOQPAOIKOUG KIVITIT\PEG Hp Volt € 6008 ]

AVELIOTNPWV aEpOBaAAIOU TCaKIV. FC810 — |

220V 80,00
AlakdnTng MNpooTaolac

@ Alaxkdmmg 1oxUog On/OfF
HE SuvVaTSTITTa PUBLIOTIG BEPUIKOU TOnog TiuR
KAl payvnmkou. . €
KiBwTo HE HepBPAvVN evepyonoinong

HE Badué npootaciag IP-55 Sirious 3RV 137,00
KAZua N/PE
XsipioThpio PUBHIONG
TO T
® XSIpIGTT)PIO aNOPAakpUCUEVIG TS ':“
pubuiong Inverter
SiakdmmMG On/OFF kal NOTEVOIOUETPO. REG-INV 85,00
AicBnmipo Moadrag Aépa Tonog ©eppoxpacia Taon  TipA
® AiakdnmG On/Off Bacel TG A=ToUpYiag Volit € =
- 500
NOIbTTTaC Tou aépa. AlrQuality 0 - 50°C 230V 137,00 U

N e

VAINdIdO - 41 ZTINOAd



- - - 9
710 T UV pUPOUEVES TUIES w AEPAIrQrolI - EEAPTHMATA

-20% EKMWL

SwAnva KapnuAeg 900 KapnUAeg 450 SUVOECHOG
EuBeiag Pagpng 3 deTV 2 PeTOV Tap
Tiun € Tiun € Tiun € Tipn €
9,00 9,50 100 5,30 10,60
10,00 10,50 120 6,00 12,00
10,60 12,00 150 6,60 13,20
11,00 14,00 180 7,50 15,00
11,40 15,00 200 8,90 17,80
11,80 18,00 250 10,50 21,00
13,80 23,00 300 12,70 25,40
17,20 26,00 350 14,80 29,60
24,00 36,00 400 20,00 40,00
31,00 43,00 450 23,50 47,00
38,00 52,00 500 27,00 54,00
44,00 64,00 550 33,00 66,00
54,00 74,00 600 40,00 80,00

ANO=EIAQTA

S

SwAnfva KapnuAeg 900 KapnuAeg 450 SUVOECOG
EuBeiag Paprg 3 deTwV 2 ®eTOV Taop

Tipn € Tiun € Tipn € Tipn €
12,00 12,00 80 10,00 22,00
12,00 12,00 100 10,00 22,00
13,00 13,00 120 11,00 23,00
16,50 16,50 150 13,00 24,00
20,00 20,00 200 16,00 30,00
24,50 26,00 250 20,00 34,00
31,00 36,00 300 23,00 42,00
37,00 44,00 350 29,00 48,00
50,00 57,00 400 33,00 55,00
65,00 72,00 450 42,00 77,00
75,00 80,00 500 53,00 99,00

90,00 110,00 550 70,00 125,00

105,00 150,00 600 85,00 150,00

AilaoTacn
(D 150 160 180 200 250 305 365 405
Tipn € 440 4,60 5,00 5,60 6,40 7,60 8,80 10,20
AidoTaon
(0 150 200 250 300 350 400 450 500
Tipn € 12,00 16,00 18,00 20,00 24,00 30,00 3400 40,00

Ybiee gy




AEPAIrQroiI1 - EEAPTHMATA

Kaného
Bpoxrig
Tipn €

13,00
14,00
16,00
17,00
20,00
24,00
28,00
34,00
50,00
56,00
62,00
72,00
90,00

Kang&Ao KangAo

Bpoxng AvVTIAVENIKO TeppATIKEG
Tiun € Tiun € Tiun €
20,00 35,00 80 10,00
20,00 36,00 100 12,00
22,00 38,00 120 12,00
28,00 40,00 150 14,00
40,00 45,00 200 18,00
46,00 60,00 250 22,00
52,00 70,00 300 26,00
64,00 88,00 350 30,00
70,00 120,00 400 33,00
84,00 146,00 450 36,00
100,00 176,00 500 44,00
120,00 198,00 550 50,00
140,00 260,00 600 60,00

>THPITMATA TOIXOY TrAABANIZE
AlaoTaocn
7] 100 120 150 180 200 250 300 350 400 450 500 550 600

TIHR € 630 680

AidoTaon

Jr.} 100 120 150 180 200 250 300 350 400 450 500 550 600
Tiun € 1120 11,50 12,00 12,50 1400 1500 1800 21,00 2500 3500 40,00 50,00 60,00

Thiss: (Cpytasrs

FTAABANIZE

Kang&Ao
AVTIQVEUIKO
Tiun €

30,00
30,00
34,00
38,00
42,00
42,00
52,00
64,00
84,00
98,00
114,00
138,00
170,00

100
120
150
180
200
250
300
350
400
450
10]0)
110)
600

Taneg
TEPUATIKEG
Tiun €

8,00
8,00
9,00
9,00
10,00
11,00
13,00
15,00
17,00
21,00
27,00
33,00
47,00

ANOZEIAQTA

730 760 800 900 10,00 13,00 1750 23,50 30,00 40,00 50,00

>THPITMATA TOIXOY INOX

I*

SUOCTOAEG
OLOKEVTPEG
Tiun €

14,00
14,00
16,00
18,00
20,00
22,00
24,00
28,00
32,00
36,00
42,00
52,00
64,00

SUOTOAEG
OMOKEVTPEG
Tiun €

18,00
20,00
20,00
24,00
32,00
36,00
40,00
48,00
56,00
64,00
70,00
85,00
100,00

10



KQNIKO KAIAKI
E=SAINQrHz

raABavile INOX
()| AISI 304

TipR € Tipn €
18,00 28,00
18,00 28,00
20,00 30,00
22,00 32,00
24,00 34,00
26,00 36,00
30,00 42,00
34,00 48,00
40,00 54,00
42,00 58,00
48,00 66,00
54,00 76,00
66,00 90,00

HXOIAIIAEZ
KYAIAPIKHZ ATATOMHZ

FaABaviZe
TignR €
96,00

106,00

120,00

140,00

170,00

220,00

240,00

304,00

330,00

360,00

390,00

440,00

AlaBoipa Fire Damper
KaToMiv napayyeAAiag.

ArIAO KAIAKI
EEArQrH=

raABavite

TipR €
10,00
10,00
12,00
12,00
14,00
14,00
16,00
18,00
20,00

AlaBgoipa Damper pe Servomotor

INOX

AISI 304

TipR €
16,00
16,00
18,00
18,00
20,00
20,00
24,00
26,00
30,00

KaToniv napayyeAiag.

TAMIEP
XEIPOKINHTA

Tipn €
26,00
30,00
35,00
36,00
40,00
46,00
52,00
54,00
74,00
84,00
90,00
96,00

FaABavile

XEIPIZTHPIO ATAOPAIMATON
METAL 40
TipN €
9,90

PVC METAL 30
Tipn € Tipn €
4,00 6,50

Thies: (cpytesrs

ESEAPTHMATA - TAMMEP 11

BAZEI> TOIXOY ZKEMNAZTPA
ANOPPO®HTHPOXN HAEKTPOKINHTHPQN

Tipn €

10,00
10,00
12,00
12,00
14,00
14,00
16,00
20,00

TAMIIEP TAMIIEP
ANTENIZTPO®HZ MNMEPIZTPO®PIKO

60,00
67,50
69,00
74,00
138,00
150,00

AlaB£oipa Taunep kar Hxonayideg
0pPOOYWVIKNG d1aTOMNG KaToniv napayyesAiag




KAMINAAEZ AINAOY TOIXQMATOz2 12
EEAPTHMATA KAMINAAQN

>wAnva FaABavile >wAnva Inox Kapivada Movwpevn
EAikogidoug Pagpng EAikogidoug Pagpng Inox EuBsiag Paprig

TR €/ m TR €/ m TIMRE€/ m
8,00 125 16,00 80 - 130 32,00

9,80 150 19,00 100 - 150 33,00
12,30 180 23,00 130 - 180 49,00
12,30 200 25,40 150 - 200 51,75
15,00 230 29,30 180 - 230 63,00
15,00 250 31,30 200 - 250 66,40
18,20 300 37,60 250 - 300 80,50
21,50 350 45,00 300 - 350 100,50
29,40 400

33,30 450

EEAPTHMATA KAMINAASQN

(mo usuuuvnumﬁus\lssuutc w

-20% £

KapnuAeg KapnUAeg SUVOECHOG
450 Tap
Tiun € Tiun €

27,00

38,70 28,40 40,20
42,40 31,80 52,00
49,00 35,50 53,30
59,00 43,60 64,50
62,00 50,50 73,70
76,40 62,00 92,00
97,40 80,00 123,50
Ardoraon AYZKAMMNTO INOX MONQMENO
¢ 80-130 100-150 120-180 150-200 180-230 200-250 230-300

Tign € 54,00 60,00 72,00 86,00 98,00 110,00128,00

3 Alaocraon BAZH TPIF'QNIKH KAMINAAQN
(0] 150 180 200 230 250 300 350

TignA € 76,00 82,00 84,00 86,00 90,00 94,00 134,00




